
BABA

SOCIAL Un .  an
Neoonal
rle coróoua

VISTO V CONS  D ERAN D O� :

Los xp d ema f d . 1 . us dc exrenston do la Escuela de Trab f Somal
propuestos pa ~ scr d credos durante 1 C i L ti o 2016

Los despachos favorables mt»t dos p I Conusron de E te sión y el d*h te productdo en el
scnod IH.C qo Idiadela f'

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉIVHCO COIISULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRAS 4JO SOCIAL

RESUELVE:

.4RTÍCULO U P i C clo Le t 2016 probar el dtciado dc los semtna os cl tcnstón
uuc a coatinuacton sc dctegan

Expediente D ente a cargo dm Titulo
dtctadn

0012065'2016 Gabnela Rutontlt Rec o n e t t e ant d penc . h
"V ol ncia en cl nov argo" p m la consrruccion de

El amb ente mo construcco hstórtca, polr ~
soc al D bate y pcrspecttvas dc análtsis e
tnt en on a t csccnano «plcln

0012105 20!ó Fmc,iu Vlorigo I rlncsc popular y prs I oc o tcmto
001 lijó.' 016 NI gucl Anual Oenn F p I . d t e I » cnto

001 056�016 11 f '. Rui P d « ' cultumltu»tv

001 l I 312016 Paula Omt

ÓRTICLLO -' p,, I C clo Lccttvo it16. aprobar dtcmdo del cumo de cenaron
úmtotmnadn "Pobl », d 1 cconomap p 1 Latmoa N Unamnndade deelmundo
d i rc,bsf ' car dcl docente U o Rodn o barra 0 ; tatnita bal »pcdtcnte
tl012flxh'2016

tel Fe 5 -osmiuss UÓ 511 i 21et E i d~ c * 1 o

ARTI  UI.O 3r L n mono renta d dt tado f' 1 ho snus aulas, hcrranttentas
t i ms I cstudto. cupt, ccritficactones d eun p dc trabaio. etc dcbcrá

ART c 'Loas potocolt,t c»car pa Ó 1 l'nc Ii I dc Umechn cicnctas snmal
p . io«mtu dcmas etc I

DADA E LA SALA Df Sl SIGNES Ul L llONORABLE C�NISIJO ACAUI.LUCO
 ONCUL IVO UE L/ Fh  I I I Ó Ol: ll ABA!O SOCIAL s LOS VFINTIOCIIO Ul 1S DFI


